
Vidarkliniken söker
Verksamhetschef

Vidarkliniken är en idéburen icke vinstdrivande vårdgivare med 20-
årig framgångsrik verksamhetshistoria. Idag är vi cirka 180 anställda 
och har slutenvård med plats för omkring 50 patienter samt 
öppenvårdsmottagningar i Järna, Stockholm och Norrköping. 
Verksamheterna omsätter tillsammans drygt 60 miljoner kronor.

Flera landsting i Sverige remitterar sedan länge patienter till 
Vidarkliniken och patientutvärderingarna visar hög tillfredsställelse 
med vården på kliniken. Vidarkliniken står på skolmedicinsk grund 
och kompletterar detta med den antroposofiska inriktningen som 
betonar hela människan och hennes egen förmåga att bidra till ett 
friskare liv. Det gör vi genom att kombinera skolmedicinen med olika 
terapier, god omvårdnad, antroposofiska läkemedel, bra kost och god 
miljö.

Nu tar Vidarkliniken ett nytt kliv i utvecklingen av både verksamhet 
och organisation. Vi söker därför en verksamhetschef som kan leda 
arbetet och tillsammans med styrelsen och medarbetarna utveckla 
framtidens klinik.

Vid bedömning av de sökande lägger vi särskilt stor vikt vid: 
• erfarenhet av att leda och utveckla komplexa organisationer, gärna 
inom vården eller inom ett avancerat tjänsteföretag
• dokumenterad erfarenhet av att arbeta i och leda tvärprofessionella 
team
• god ekonomisk förståelse
• tidigare erfarenhet att representera verksamheter i ett vidare 
nationellt sammanhang, e.g. i kontakter med landstingsföreträdare, 
tjänstemän och politiker.

Eftersom vår grundverksamhet är beroende av de avtal som vi 
tecknar med olika landsting, regioner, försäkringsbolag eller företag 
är förhandlingsvana en viktig meriteringsgrund tillsammans med ett 
intresse för den antroposofiskt inriktade vården. 

För behörighet krävs universitetsexamen. Medicinsk examen eller 
omvårdnadsexamen är önskvärd, men inget krav.

Upplysningar om befattningen lämnas av t.f. verksamhetschef Jackie 
Swartz, jackie.swartz@vidarkliniken.se, tfn 08-55150950, 0707-90 70 
93. 

Välkommen med din ansökan, märkt ”Verksamhetschef”, till Regina 



Schwartz, Vidarkliniken, 153 91 Järna, senast 15 juni 2009. 

Till ansökan bifogas 5 uppsättningar av följande handlingar: 
Curriculum vitae, meriter, referenser och beskrivning av tidigare 
relevant erfarenhet och ditt intresse för verksamhetschefskapet vid 
kliniken.

För vidare information om Vidarklinikens verksamhet besök oss på 
www.vidarkliniken.se


